Johannes filius quondam Petri filii quondam Johannis Laurens soen maritus legitimus Ode sue uxoris filie quondam Zegheri van der Heijden [filii] quondam Lamberti (dg: H) #filii# Engberti die Zegher et dicta Oda cum primodicto Johanne cum suo tutore etc Ghiselbertus filius dicti Engberti dicti die Zegher (dg: omnia bona hereditaria) et Ghisbertus van der Heijden omnia bona hereditaria dicte Ode de morte quondam parentum dicte Ode successione advoluta quocumque locorum (dg: q inf consistentia sive) sita (dg: simul) atque omnes fructus que provenent de predictis bonis a festo pasche proxime preterito usque ad presentem diem exceptis (dg: do) in premissis omnibus clenodiis et domiciliis que dicte Ode de morte dictorum suorum parentum (dg: successione) sunt advoluta ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni van der Heijden promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte eorum (dg: de) et liberorum dicte Ode deponere et quod ipsi Zegherum et Engbertum et Lambertum Hillam et Agnetem liberos dictorum Ode et quondam Lamberti quamcito ad annos pubertatis pervenerint super (dg: premissis) premissis ad opus dicti Johannis van der Heijden facient renunciare. Testes Lijsscap et Goeswinus datum supra.

BP 1179 p 769r 04 za 18-09-1395.

Vooroemde Johannes van der Heijde droeg voornoemde goederen over aan Johannes zv Johannes gnd Aechtenman.

Dictus Johannes van der (dg: He) Heijde predicta bona omnia supportavit Johanni filio Johannis dicti Aechtenman promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Groij datum in crastino Lamberti.

BP 1179 p 769r 05 do 13-08-1394.

Arnoldus zvw Johannes zvw Jacobus van der Lijnden droeg alle tegoeden, die verschillende mensen aan hem verschuldigd zijn, en al zijn gerede goederen over aan de secretaris, tbv Agnes mv voornoemde Arnoldus.

Arnoldus filius quondam Johannis (dg: Ja) filii quondam Jacobi van der Lijnden omnia credita que sibi debentur a personis quibuscumque et omnia bona sua parata quocumque locorum consistentia supportavit mihi ad opus Agnetis matris dicti Arnoldi. Testes (dg: datum supra da) Lijsscap et Goeswinus datum quinta post Laurencii.

BP 1179 p 769r 06 do 13-08-1394.

Alle schuldbrieven van voornoemde Arnoldus worden overgedragen aan zijn moeder Agnes, in opdracht van voornoemde Arnoldus.

F.

Nota quod omnes littere debitaes dicti Arnoldi tradentur Agneti sue matri de mandato eiusdem Arnoldi.

BP 1179 p 769r 07 vr 14-08-1394.